
 
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
П’ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 13 жовтня 2015 року                        № 4706 
 
Про розгляд питання щодо  
затвердження проекту землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки  
Алексєєву Ю.І. у власність 
 
 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34  
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
статтею 50 Закону України «Про землеустрій», статтями 12, 79, 79-1, 118, 
126, 186-1 Земельного кодексу України, статтею 16 Закону України «Про 
державний земельний кадастр», розглянувши проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки Алексєєву Юрію Івановичу у власність для 
будівництва індивідуального гаража в м. Кіровограді по вул. Полтавській 
(біля житлового будинку № 32) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови, беручи до уваги невідповідність проекту землеустрою вимогам 
законодавства України, відсутність кадастрового номеру земельної ділянки, 
на виконання постанови Ленінського районного суду міста Кіровограда  
від 27 лютого 2015 року у справі № 405/266/15-а (2-а/405/9/15) та постанови 
про відкриття виконавчого провадження від 24.09.2015 ВП № 48825732, 
Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Відмовити Алексєєву Юрію Івановичу у затвердженні проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва 
індивідуального гаражу в м. Кіровограді по вул. Полтавській (біля житлового 
будинку № 32) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на                   
постійну комісію міської ради з питань архітектури, будівництва та  
регулювання земельних відносин та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Литвина Г.М.  

   
 
Секретар міської ради            І. Марковський 
 
 
 
Ломакіна 22 09 49 


